

STAVBA:				Revízia listu :	1
Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu				číslo :	7

ZMENOVÝ LIST - UZEMNENIE ANTISTATICKÝCH PODLÁH, ZMENA KANALIZÁCIE V SUTERÉNE, REVÍZNE DVIERKA, JADROVÉ VRTANIE

Zhotoviteľ:	Novosedlík, spol. s r.o.	dátum:			
	Chotárna 41, 949 01 Nitra				
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o.				
	Starohájska 10, 917 01 Trnava				
Spôsob odoslania / predania/dátum		poštou	poslom	e-mailom	osobne faxom

Popis navrhovanej zmeny :

štítok na označovací kábel; dodávka a montáž uzemňovacej pásky; ochranné pospojovanie vodičov; dodávka a montáž patentiek, ekvipotencionálnej svorkovnice a drobného montážneho materiálu; drobné sekáčske a murárske práce; zhotovenie otvorov v železobetóne; vysekanie a vyspravenie drážok; komplexné skúšky elektro; revízia antistatických podláh; dodávka a montáž kanalizačného potrubia a kotviaceho materiálu; vysekanie prestupov cez stenu; dopravné náklady; demontážne práce; pomocné pracovné lešenie; dodávka a montáž SDK kaslíka; dodávka a montáž revíznych dvierok; jadrové vŕtanie

Dôvod k zmene :

Dodatočná realizácia uzemňovacieho vedenia pre ochranné pospojovanie antistatických podláh. Zmena trasy kanalizácie v suteréne SO 01 z dôvodu vybúrania stropu nad uholňou, ktorý je prekážkou pre realizáciu spevnených plôch a nových parkovacích miest. Kapotáž prípojkových potrubí a ventilov sadrokartónom s revíznymi dvierkami v miestnosti č. 1.20. Jadrové vŕtanie cez základ do objektu SO 01 pre elektro prípojku a chráničky. Práce a dodávky zrealizované v zmysle požiadavky Objednávateľa.

Cenový dopad - viacnáklady:	cena bez DPH	5 639,52 €
	DPH 20 %	1 127,90 €
	Cena celkom vč. DPH	6 767,42 €
Cenový dopad - odpočet nákladov	cena bez DPH	0,00 €
	DPH 20 %	0,00 €
	Cena celkom vč. DPH	0,00 €
Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady	cena bez DPH	5 639,52 €
	DPH 20 %	1 127,90 €
	Cena celkom vč. DPH	6 767,42 €

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predloženom rozsahu.

Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	Podpis :	30.07.2024	Dátum
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o.	Podpis :		Dátum : 30.7.2024

Príloha č. 1 - Rozpočet (prípočty, odpočty)

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZL7.1	Uzemnenie antistatických podláh SO 02	3 539,92	707,98	4 247,90
ZL7.2	Prerobenie kanalizácie v suteréne SO 01	1 634,08	326,82	1 960,90
ZL7.3	Rekonštrukcia 1. NP	143,02	28,60	171,62
ZL7.4	Elektroinštalácia a FVZ - jadrové vŕtanie v SO 01	322,50	64,50	387,00

Celkom

5639,52

1127,90

6 767,42

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Uzemnenie antistatických podláh SO 02

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 3 093,60

D1 omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvád 36,00

1	Pol16	Štítok označovací na kábel	ks	20,000	1,80	36,00
---	-------	----------------------------	----	--------	------	-------

D7 Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie 2 507,51

2	Pol300	Dodávka+montáž: Medená uzemňovacia páska 15mm x 30m	ks	4,000	100,00	400,00
3	Pol301	10 mm patentka samica na Cu pásku	ks	20,000	7,15	143,00
4	Pol302	Krimpovací 10mm samec/káblík	ks	20,000	8,75	175,00
5	Pol102	Ochranné pospojovanie Vodič pevný 1-CXKH-R-J 1x4 B2cas1d0a1 bezhal., pevne uložený	m	150,000	2,92	438,00
6	Pol105	Ochranné pospojovanie Vodič pevný 1-CXKH-R-J 1x25 B2cas1d0a1 bezhal., pevne uložený	m	80,000	9,86	788,80
7	Pol304	Podružná ekvipotencionálna zbernica EPx	ks	4,000	81,15	324,60
8	Pol305	Pripojenie bodu uzemnenia antistatickej podlahy	ks	16,000	11,40	182,40
9	Pol305	Drobný montážny materiál	ks	1,000	55,71	55,71

D10 Sekacie a pomocné práce pre elektro 550,09

10	Pol125	Drobné sekácke a murárske práce	hod	8,000	16,18	129,44
11	Pol127	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 30x30mm	ks	5,000	14,13	70,65
12	Pol128	Vysekanie drážky	m	50,000	1,98	99,00
13	Pol129	Vyspravenie drážky	m	50,000	2,09	104,50
14	Pol131	Sádra	kg	25,000	0,86	21,50
15	Pol307	Sťažené podmienky - zvýšená prácnosť ohľadne vysekania drážok	ks	1,000	125,00	125,00

D11 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 446,32

16	Pol132	Komplexné skúšky elektro	hod	8,000	16,36	130,88
17	Pol135	PD skutkového stavu	hod	4,000	16,36	65,44
18	Pol306	Revízia antistatických podláh	kpl	1,000	250,00	250,00

Celkom 3 539,92

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Prerobenie kanalizácie v suteréne SO 01

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 873,45

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 871,27

1	721170990	Vsadenie odbočiek, prepojenie jestvujúcich kanalizačných potrubí, priemeru do D 75 mm	ks	3,000	19,85	59,55
2	721170995	Skrátenie a prepojenie kanalizačných potrubí potrubia D 160 mm	ks	3,000	28,93	86,79
3	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	5,000	26,33	131,65
4	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	16,000	37,08	593,28

722 Vnútorný vodovod 2,18

5	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	1,000	2,18	2,18
---	-------------	--	----	-------	------	------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 190,25

6	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	9,55	47,75
7	M0002.1	kotviaci materiál k objímkam (konzoly, lišty, držiaky, hmoždiny, skrutky)	sub	1,000	142,50	142,50

osT Ostatné 570,38

8	OST-0007	Príplatok za sťažený presun po schodoch ručne, vo výške (hĺbke) do 6m	kpl	1,000	35,00	35,00
9	OST-0008	Vysekanie prestupu cez stenu 180x180mm	ks	2,000	31,25	62,50
10	OST-0009	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt, odvoz a likvidácia odpadu s presunom ručne po schodoch	kpl	1,000	75,50	75,50
11	OST-0010	Dopravné náklady	kpl	1,000	125,00	125,00
12	OST-0012	Pomocné pracovné lešenie	kpl	1,000	75,00	75,00
13	OST-0013	Demontážne práce - demontáž jestvujúcich rozvodov, potrubí	kpl	1,000	197,38	197,38

Celkom 1 634,08

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Rekonštrukcia 1. NP

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **143,02**

763 **Konštrukcie - drevostavby** **143,02**

1	763161516	SDK kaslík L šírka max do 1 m (miestnosť č. 1,20)	m	1,700	36,19	61,52
2	763161710	Dodávka a montáž - revízne dvierka PVC, biele 1x 30x30 + 1x 30x60	kpl	1,000	81,50	81,50

Celkom **143,02**

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Elektroinštalácia a FVZ - jadrové vŕtanie v SO 01

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Ost

Ostatné

322,50

1	OST-00006	Jadrové vŕtanie, vrátane pridružených prác (manipulácia, kotvenie, dopravné náklady) - interiér SO 01, D 80mm, dl. 600mm	ks	2,000	161,25	322,50
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Celkom

322,50